
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N°

MAT: Solicitud devolución de recursos
ingresados a Proyecto" Asentamiento
Erradicación Carrera y otros".

Laja, Febrero 21 del 2013.

VISTOS:
1- Carta de solicitud devolución de recursos de la Sra. Rosa Eufemia Proboste Soto,
Cédula de Identidad N° , ingresados al Proyecto Asentamiento
Erradicación Carrera y otros del Programa Chile Barrios.
2.- Orden Ingreso N° 134008 de fecha 24/09/2008 por un monto de $ 104.753.
3.- Informe N° 11 de la Dideco al Sr. Alcalde solicitando autorización para realizar
devolución de los recursos ingresados al Proyecto.
4.- "Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores".-

DECRETO :

1.- INSTRUYASE a la Dirección de Administración y Finanzas a efectuar devolución
del aporte ingresado al Proyecto Asentamiento Erradicación Carrera y otros, emitir
cheque a nombre de la Sra. Rosa Eufemia Proboste Soto, Cédula de Identidad
N° ~ por un monto de $ 104.753.

2.-IMPÚTENSE el gasto a la cuenta 2140940 aporte vecinos 5 U.F. 146 Entorno
Carrera - otros.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE y ARCHÍVESE

GARCÍA
TARIA MUNICIPAL(S)

DISTRIBUCIÓN:/
Depto. Administración y Finanzas
Dideco
Control Interno ,
Archivo SSMM /

www.munilaja.ci


